CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Y3reHckas TeppuTopuanbHaa u3buparenbHas KOMUCCUS

5046 KYPBY-TALL A., KYPBY-TALL MAOAHUAT YIY

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABA30BA AUTEPUM HYPKAMWIOBHA 29.06.1993
2 ABOAJTUM YYITY BEK 02.03.1993
3 ABONIA3N3 YYNIBYBN ABANNA3N3 Kbi3bl 09.01.1993
4 ABONMUTANNNM KblI3bl KNTAPA 16.02.1996
5 ABONMUTANNM YYNTY AKXON 31.01.1992
6 ABONLIAMAEB ABOMPACYJT KAJTbIKOBMY 14.04.1956
7 ABONLIAMAEB AKXXUTUT ABANPACYNOBMY 19.02.1983
8 ABONLIAMAEB HYPJTAHBEK KAJTbIKOBMY 19.09.1972
9 ABONLIAMAEB ®APXAL ABANPACYTOBMY 01.04.1986
10  ABIOPACYJIOBA HYPIY/1 ©MYP3AKOBHA 09.07.1983
11 ABOYPAMMOBA AANIATKAH MAMAHACKMPOBHA 21.02.1963
12 ABYPAXVMOBA ®APUOA ABAYPACY/TIOBHA 01.05.1979
13 ABJYPAXMAHOBA TYPI'YH XXAAHBAEBHA 20.05.1956
14 ABIDbITANAP Kbi3bl AVDKAMAN 10.01.1991
15 ABIbIFANAP KblI3bl N'YJTHA3bIM 08.10.1994
16 ABIbIFTANAP YYNY BEKCY/TAH 01.10.1993
17 ABJbIKAIPOBA TOKTOKAH MAMbITOBHA 20.01.1958
18 ABIbIKALBIPOBA AMLLA TOKTOCYHOBHA 18.04.1958
19 ABIbIKALDIP YYITY AKMATBEK 25.08.1999
20  ABIbIKAIbIP YYNIY MAUPAMBEK 01.05.1995
21 ABIbIKALDBIP YYNTIY MAKCATBEK 06.12.1997
22 ABIbIKAUM YYNY YPYBAM 13.06.1998
23 ABJIbIKAPOBA 3APVHA WWAMWWAONHOBHA 28.07.1987
24 ABbIPAXMAHOBA AMNAJT MAKAMBAEBHA 24.12.1958
25 ABbIPAXMAHOB YMYTBEK 50POHBAEBMY 16.11.1979
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N

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ouo

ABJbILAMAEB AKbIJTBEK BA3APBAEBMY
ABIbILAMAEB BA3APBAI KAJTbIKOBMY
ABIbILAMAEB bIKTUAP HASAPBEKOBMY
ABXATMAP YYITY XbIPTAJIBEK

ABXAIAP YYITY MYKTAPBEK
ABbIJTKACbIMOB BEKCYNITAH A/IMASBEKOBMY
AOWN KbI3bl MAPU3AT

A3SMMBAEB MUPJIAH >XAHbILLIOBMY
AMBOT Kbi3bl XMTAETYN

AADAPAJIMEBA AUTY/Ib KATMAMATOBHA
AVIOAPBEK YYNTY AKTUNEK

AADAPOBA BY3AMHAN HULIAHBAEBHA
AMNOAPOBA BYPAMIMA HULLAHBAEBHA
AADAPOB AOTAHLNT MYPATAJIMEBNY
AVMAPOB MYPATAJIN AKTAEBMY
AMNDAPOB 3rAMBEPAM HULLIAHBAEBMY
AKKYNOB ABAbITAMNAP YPAMUMOBKMY
AKKYNOB ABbIKAOBIP YPAUMOBUY
AKKYNOBA I'Y/1b YPAUMOBHA
AKKY/TOBA OKTOMKAH

AKKYNOBA YPIMA YPAMUMOBHA
AKKYIOBA YOJIMOHAX MAPUIMOBHA
AKKYNIOB HYPIA3bl MAPMUIOBKMY
AKMATOBA KAHIOAJTAT SPKEBAEBHA
ATAVYMEB TYPLLYMAMAT ABZbITAMbIPOBMY
ANOAAPOBA ABMBAXAH AIMMKAHOBHA
ANIASPOB Y3AKBAM ATMMKAHOBKY
AJIMEB ABONBAUT

AJIMA3BEK Kbl3bl AUTYPTAH

AJIMA3BEK KblI3bl TATTbIIY]

AMAHBAEBA ANTTbIHAA PAXMATUNNAEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

26.03.1988
25.03.1962
17.05.1988
27.05.1992
08.09.1999
10.04.1999
05.03.1992
22.07.1984
05.09.1996
20.06.1971
14.07.1994
11.04.1962
10.07.1967
21.03.1989
03.08.1963
21.06.1965
10.03.1970
03.02.1972
03.06.1965
01.05.1951
15.05.1961
01.02.1972
07.04.1978
21.02.1961
27.12.1960
12.04.1958
12.02.1961
18.02.1949
05.07.1992
01.01.1995

26.01.1971
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57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

ouo

AMAHBAEB ABAVKALbBIP PAXMATUJTTAEBMY
AMAHBAEBA ®EPY3A ABIVICATAPOBHA
AMAHBAEB MbIKTAPBEEK PAXMATUNIJTAEBAY
AMATOBA BATMA TOKTOCYHOBHA

AMATOB KOLLBAM

AMWPOB ABOMCAJTIAM AJTNLLIOBNY

AMWPOB ABJbIMAHAT AJTNLLIOBY
AMWPOBA OPO3

AMWPOB BEKMAMAT XXYMABAEBWY
AMWPOB KYOAMBEPLN XXYMABAEBMY
AMWPOB MENNC KYOANBEPOMEBMY
AMWPOB 3PHWUC KYOAMBEPOMEBMY
AMPAKYJIOBA TYJIBYPAK MAMACHIbIKOBHA
AHALLOB ABAUBAMUT

AHALLIOBA BYCAMAP YOHOEBHA

AHALLIOB YJTAHBEK ABbIJIKACbIMOBMY
ATbILLOBA HASUPA MAMALAJIMEBHA
APAMOB CbIPTABEK ABANMAHATOBMY
AP3MBEKOB A3M3BEK XXOPOBAEBIY
AP3MBEKOB ANNTbIHBEK )XOPOBAEBMY
AP3WBEKOB ACKATBEK XOPOBANOBUY
ACAHBAW YYJY XKONBOPCBEK

ACUNBEK Kbi3bl ATTbIHAM

ATAMKYJIOBA PO30XAH TELLUEEBHA
AXMEJOBA KYMYLUXAH MYMUHXAHOBHA
AXMEJOBA XO/TMCXOH ®A3NIMANHOBHA
AXME[ZLOB KYLUAKBEOM MAXAMAXOHOBWY
ALLMMOB MYCABEK

AWWPANM Kbl3bl MbIP3AMbBIM
BAXKMKEHOBA AMLUA MYXAMELOBHA

BAMMYP3AEBA PO3AXAH SPMATOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

26.04.1964
06.07.1980
01.03.1974
15.03.1956
20.11.1953
16.03.1958
21.08.1956
02.07.1933
29.08.1963
01.02.1961
08.09.1989
11.10.1987
04.06.1974
10.10.1954
17.10.1959
21.03.1998
22.10.1979
12.10.1993
14.02.1972
22.10.1975
08.08.1989
30.03.1998
25.09.1990
25.03.1958
01.04.1967
01.10.1970
03.01.1967
09.06.1978
01.08.1994
10.04.1957

01.12.1969
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N

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

ouo

BAKVEBA BETAMM ACAHOBHA

BAKTbIAP KbI3bl HYPA3A

BbAPIbIBAEB ABAVMAXUT ATbIPEAEBMY
BbAPIbIBAEB ABAVMAJIMK ATbIPBAEBMY
BAPZbIBAEBA HYP3AAJA ABOUMATTMKOBHA
BAPIbIBAEBA HYP3AT ABANMAJIMKOBHA
BAPZIbIBAEBA OPYHBY ATbIPBAEBHA
BAPIbIBAEB 3AMUPBEK KAPMbILLAKOBMY
BbAPIbIBAEB KAPMbILLAK

BAPIbIBAEB bIPbICBEK KAPMbILLAKOBMY
BETMATOB 3AMWPBEK ABOVMUTATTIUIOBNY
BEKHA3APOB MAPAJIBEK MAMATAJTMEBNY
BELUBAEBA CAPAXAH YOMOEBHA
BELUBAEB XXOJ160J14Y MbIP3AJIMEBMY
BUMMYP3A Kbi3bl AMHAPA

BOKOEBA IN'YJIMUPA ABbIKAObIPOBHA
BOJIOTBEK YYIY PbICKE/IAN

BOPYBAEBA TAHIYJTY MAMALLUAPUIMOBHA
BOTOBAEBA MAMPAM ANTTVMbILLOBHA
FTASMEBA AJTMHA LUAKMP>XXAHOBHA
FTAHBIBAEBA KAJTbIC LLUEPTASVEBHA
FAHbIBAEBA MAKCYJAKAH TYPTAHBAEBHA
FAHbIBAEB AP3MBEK TYPTAHBAEBMY
FAHbIBAEB BAKbITBEK TYPFTAHBAEBMY
FAHbIBAEB XXAHMBEK TYPI'YHBAEBMNY
FAHbIBAEB KAMYbIBEK TYPFTAHBAEBMY
FAHbIBAEB KAPbIBEK TYPTAHBAEBMNY
FAHBIBAEB MAHAC

FAHbIBAEB CAIbIHBEK MAHACOBWY
FAHbIBAEB CAOMPBEK KAMYbIBEKOBMY

FAHbIBAEB CEMUTBEK KAMYbIBEKOBWY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

10.02.1974
01.01.1996
28.03.1962
17.12.1959
05.04.1985
04.12.1986
13.06.1972
15.01.1986
04.02.1952
16.08.1987
08.08.1976
06.06.1988
05.05.1957
04.07.1956
03.06.1993
11.08.1968
24.06.1996
21.07.1986
07.11.1950
21.03.1995
25.04.1960
25.02.1961
20.07.1957
10.12.1969
22.05.1962
01.07.1959
07.03.1967
27.01.1954
26.10.1980
01.08.1987

21.05.1990
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N

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

ouo

TAHbIBAEB LUAMbIPBEK KAMYbIBEKOBMY
FAMNbIPOBA PAAT XXAKbIMTOBHA

FAMNbIPOB MUPBEK TEMMUPOBKMY
FAMNbIPOB TEMUP

NAHABAEB ABOUIINA

NAHABAEB TbIHAPBEK ABOWTTAEBMY
I>KAMBYJTATOBA CABJIATXAH MCAKOBHA
I>KAHBIBAEBA 3/TbMUPA TEMUPOBHA
I>KEEHBAEBA MAKCYOA ABANKAMMOBHA
I>KONAOLWOB KAObIPBEK
JDKYCYBAJIMEBA AHAPA CENOAMATOBHA
NONOOEBA TbIHAPKAH AJIMMXAHOBHA
NOCBAEB AOVNT OYBAHAKY/IOBMY
NOCBAEB AJTULLEP PAMUMXAHOBKMY
NOCBAEBA HAPTM3A MAAMATXXAHOBHA
NOCBAEBA PABMA ACU/TOBHA

NOCBAEBA CABMPA ACU/IOBHA

NOCBAEB 3AMUP ACUI0BMY

NOCBAEB KEHXXEBEK ACMJTOBMY
NOCBAEB MAMATXXAH ACbIJTOBMY
NOCBAEB MAPCBEK MAAMAT)XAHOBMY
NOCMATOBA bIPTA/T TYPOYBAEBHA
LYBAHAEBA T'Y/ICAPA CEMUTOBHA
NYBAHAKY/I0B HAOMNP

LNYALWOBAEBA IN'YIBYPAK MAMATEMUHOBHA
LYALOBAEB A3IMBAW

LYNWOBAEBA HYPUJTAKAH A3MIMBAEBHA
NYALWOBAEBA CAMAPKAH

AYAWOBAEB MATKAPUM

NYALWOEBA AHAPKAH ABA3BEKOBHA

NYNWOMBMEBA 3EBM KOYOKOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

10.08.1982
10.03.1957
31.03.1981
06.01.1956
09.06.1942
19.04.1979
28.06.1964
03.08.1971
01.08.1963
18.11.1927
30.09.1984
09.01.1975
27.12.1964
27.11.1985
14.11.1985
22.06.1982
09.04.1976
21.04.1972
01.10.1986
18.09.1960
04.02.1987
20.05.1961
17.08.1964
10.03.1955
03.09.1984
01.07.1930
05.05.1970
03.04.1947
11.03.1940
24.05.1967

15.01.1956
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N

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

ouo

JbINKAHOBA KYJTAUM LUAPUMNBEKOBHA
XXANTMIIOB TYPCYHA/IN

XAMAHTAEB LUAPABMOMH

JKATMAPOBA TYJICUA LLEPUBAEBHA
XEHMLBEK YYITY AObIIBEK
>KOOOLLOBA XXAHAPAXAH

>KONAOLWEB XANAP KAObIPBEKOBMY
XONOOLLOBA AMKSKY XAMAPOBHA
>KONAOLWOB AKIMAPA/IN KALbIPBEKOBMY
XONOOLWOBA YMCYHKAH MAMACEMTOBHA
>XKONAOYBAEBA YPYHCA CAMAPBAEBHA
>KOPOBAEB YPYCTOM A3M3BEKOBMY
)XYMABAEB KOLLUMAMAT AbJ1bIKAPOBMY
)XYMABEKOBA XAHAPA YMATU/TIAEBHA
XYMYKOBA XAHbI/T BAMbILLOBHA
XYCYBAJIMEBA TYNYWMA KYPCTAHOBHA
JKYCYTOBA T'YJIbYTNA CATbIBAJIAbIEBHA
XKYCYINOB JABJIET TbIHbIBEKOBWMY
XXYCYTNOB PAXMAH 5PMAMATOBMY
XKYCYMNOB CAMUIONH XXAKbINOBNY
>KYCYTOB TbIHbIBEK 3PMAMATOBMY
3AMUP YYJTY HYPTA3bI

3UAMONHOB ABAMNA LUAMMPOBKY
3Y/MMEBA CABUPA KAPUMMXAHOBHA
MBPAEBA ATbIPKYJT LUAPLLEHBAEBHA
NITNA3 YYNY YIAPBEK

NITNA3 YYNTY YMYTBEK

MCAKOBA OUTBAP ACAHOBHA

MCAKOBA PUCXAH TYPTAHBAEBHA
MCAKOB APC/TAHBEK ®A3TMONHOBNY

NCUPAMNIOB BOJTOTBEK ABAMMAHATNOBKMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

05.02.1976
13.03.1947
01.01.1952
17.06.1979
11.05.1991
23.01.1963
12.02.1958
09.10.1989
07.01.1965
28.09.1966
09.01.1976
02.12.1996
26.05.1969
28.01.1985
10.03.1994
24.07.1970
01.09.1965
07.02.1986
19.11.1967
04.01.1963
02.04.1961
22.06.1998
10.08.1978
29.01.1961
13.03.1962
09.06.1991
02.03.1998
07.05.1988
21.11.1968
19.04.1977

04.01.1972
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N

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

ouo

NCMANNTOBA I'YIKAH KYPBAHBAEBHA
MCPANIOB KAHATBEK ABAVMMAHAMNOBKY
KABbIJTOBA I'YJTHAPA AXXMMAMATOBHA
KABbIJTOBA HYPXXAMAJT AXXbIMAMATOBHA
KAONPOBA IYJIN3A MAOAHBEKOBHA
KAObIPBEKOB KAMBAPAJTN AKMAPAJTMEBNY
KALObIPBEKOB HYPCY/TITAH AKIMAPAJIMEBMY
KA3bIBEKOBA HYCKAMM AP3NBEKOBHA
KAJTObIBAEB ABAMMAXUT HYPOMHOBMY
KAJTObIBAEBA IN'YJTHYPA ABOVMAXNTOBHA
KAJTLbIBAEBA XXbIMAPKAH TAUTOKYPOBHA
KAJTObIBAEBA 3Y/TMUAKAH HYPOYHOBHA
KANTLbIBAEBA MAIPAMKAH TOKTOMATOBHA
KAJTObIBAEB TAJIAHTBEK TOKTOMATOBUY
KAJIMAMATOBA I'YJICAAHA CAbIKOBHA
KAJTIMATOBA OWVNBAPA ABMBUITIAEBHA
KAJIMYP3AEB ASM3BEK KAPUMKY/TOBNY
KAJIMYP3AEB NACTAH BEPOAJIMEBMY
KAJTHASAPOBA OPO3AKAH CYJTAUMAHOBHA
KAMBAPOB MOWMAOYH BETAJIMEBNY
KAMBAPOB MYPATAJIV BETAJTIMEBMY
KAMBAPOB HYPAJIM BETAJTMEBNY
KAMBAPOB LUEPA/IM MOMAYHOBMY
KAHbIBAEB XAUPYNJIA ALLMMOBMY
KAHbBIBEK KbI3bl ADIVHA

KAHbIBEK YYJ1Y MbIKTbIBEK

KAPABAEBA BATMA YCOHOBHA

KAPABAEBA KYLUTAPKAH TYPTAHBAEBHA
KAPMMOB WUNNA3 LLEPTA3bIEBMY
KAPbIBEKOBA HA3IYJT KYPBAHBEKOBHA

KACbIMOB HYPBEK ACUJIBEKOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

06.06.1975
08.06.1969
08.11.1964
28.02.1960
17.12.1988
26.12.1996
12.11.1991
28.03.1973
27.08.1959
20.02.1985
04.06.1957
11.04.1962
30.04.1972
21.11.1967
20.11.1984
10.03.1981
02.05.1972
20.09.1992
06.05.1956
07.11.1959
03.05.1962
10.08.1965
17.04.1986
29.05.1978
15.08.1997
15.06.1993
15.03.1986
17.12.1961
21.09.1968
02.11.1975

23.06.1984
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N

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

ouo

KOXOLLUOB ABOMPALLYT ABAMHA3APOBMY
KOXOLUOBA KMMNA ABANHASAPOBHA
KO3YBAEBA YMYTKEP ACKAPOBHA

KO3YBAEB 3MKWPBEK BEKTEMMPOBMY
KO3YBAEB KAMBAP BEKTEMNPOBMY
KO3YBEKOB LUEPTA3bl KAJITOAPBEKOBMY
KOPIOHBAEBA OVTAPAM

KOYKOHBAEBA KAPAMAT KMMCAHOBHA
KOYKOPOB 2140C ABANHASAPOBMY
KYBAHbBIYBEK KblI3bl ACENTY/1
KYILANBEPOMEBA 3YBAPXAT PAXMAHBEPIMEBHA
KYNTAEBA KEHXXEKE KOXXOBAEBHA
KYNTAEBA MA3SWJTIAT TALLMOJIOTOBHA
KYPMAHAJIMEBA CATUMBY TONYYBEKOBHA
KbIMYAKBAEBA XXYMAIY]T KAJIMYP3AEBHA
MAATKABbIJTOB XXYMABAI XXAKbITTOBKY
MAATKACbIMOB AMBOTBEK ABOMPALLUTOBMY
MAOANMEBA AKMAHAWM TYPOYBAEBHA
MAOAJIMEB ACbITBEK TYPOYBAEBMY
MAIbIMAPOBA MABJTIOJAXAH BAMMEBHA
MAKAMBAEB BAKbITBEK HYPAJIMEBNY
MAKAHBAEB ABIMPAUM

MAMAIATMEBA ONHAPA ABOVNCATAMOBHA
MAMALAIMEB TYPATBEK UXTUEPOBMY
MAMALEMWHOBA BETAMbIM KEHXEKY/IOBHA
MAMACAbIKOB CAMAPBEK HAXUMWAONHOBNY
MAMACAJIMEBA AUHATY/1 KYPCAHBEKOBHA
MAMATEMMH KblI3bl A3ATIY/T

MAMATOBA BA3APIYJ1 bICMAbITOBHA
MAMATOB APCTAHBEK CAJTAHOBMY

MAMATOBA CEMTMKAH ANTAMUYMEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

10.05.1958
10.05.1960
27.11.1983
10.03.1971
05.04.1957
22.05.1989
23.11.1955
29.06.1963
07.06.1990
24.03.1992
15.09.1989
12.08.1962
07.12.1960
28.10.1983
16.02.1958
05.06.1965
02.05.1972
01.03.1980
06.09.1989
11.08.1961
23.06.1972
02.10.1953
06.03.1974
03.11.1975
02.02.1971
28.11.1986
02.06.1962
08.05.1990
24.12.1972
28.08.1969

04.01.1986
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N

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

ouo

MAMATOB TANIOAPAIN CATAHOBMY
MAMATOB KAbIPBEK CAJTAHOBMY

MAMATOB CAMAPBEK CAJJAHOBMY
MAMbBITOBA YJTAPA TOJIOr6HOBHA
MATKABbI/IOB CYTTAHMYPAT MYP3AMNAA30BMY
MATKACbIMOBA AMCAJIKbIH ABAYPALUMTOBHA
MATKACbIMOB ABYPALUNT

MATKACbIMOBA KAJIBY

MATKACbBIMOB BAKbITBEK ABYPALLNTOBNY
MATKACbBIMOB XbIPTAJIBEK ABOYPALLMTOBMY
MATYPAUMOBA AUTYPTAH bIMAHXXAHOBHA
MAXAMAIDKAH KblI3bl A3MPEK

MEHAMBAEB JAPMAHAXYH bICMAbBINIOBMY
MEHAMBAEB TAANIAMBEK JAPMAHAXYHOBWY
MUCHUPAJTMEBA OAMUPA CATbIBANIAbIEBHA
MOJIOAKMAT YYJTY AMAHTE/ION

MOMBEKOBA BYCAJIMMMA KOYKOHBAEBHA
MYP3ABAEBA IUNIBAP KYOAMBEPNEBHA
MYP3AEBA BAJIKbIAJT KAJTbIBAEBHA
MYP3AKYJIOBA CAMAPA AJIMMBEKOBHA
MbIKTAPBEK YYJTY PHA3AP

MbIP3ATIAA30BA MbICKAJT blAbIPbICOBHA
HA3APBEK KblI3bl MN'YJILLAH

HAPAJIMEB BAATbIPBEK MAHACOBMY
HAPBIHBAEB XAMAJTOMH KbIA30BMY
HULIAHBAEBA AHAPXAH

HYPBAEBA MAPU3AT HYPOMHBEKOBHA
HYPBEK KblI3bl AMKAHbILL

HYPANHOB AKbIIBEK ABAMMUTANTMNOBNY
HYPKAMWIT YYNTY HYPBOJIOT

OOYEBA COHYHBY ACAHOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

20.02.1965
07.04.1974
06.12.1981
06.05.1993
11.06.1985
11.12.1969
18.08.1945
14.07.1950
26.01.1987
27.03.1974
31.07.1989
22.11.1992
14.07.1966
11.07.1989
23.10.1986
29.07.1998
15.07.1958
10.09.1973
27.04.1984
25.12.1979
28.12.1998
16.09.1961
17.05.1990
11.03.1986
01.11.1958
02.05.1956
15.03.1989
19.12.1997
01.11.1983
09.02.1993

03.03.1974
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N

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

ouo

OMOPAJIN YYITY YIAPBEK

OMYPAJIMEB ABbIJIKACbIM AHALLOBMY
OPO30BA AMBAPYbIH MAPTMMEBHA
OCMOHOBA BAPKAH MAMAHOBHA
OCMOHOBA 3YNMKNA XXYCYTNTOBHA
OCMOHOB ACUJIBEK MAMAHOBWY
OCMOHOBA bIHABAT LUABbIEBHA
MA3bINIOB AMOAPBEK AXKMMAMATOBWY
MAPMAHKYJTOBA AOAJIAT CACMEBHA
MAPMAHKYJTOB MUPJIAH bIPbICBEKOBMY
MAPTIMEBA KAHAbBIM YJTYTBEKOBHA
MAPTAEB AOWJIBEK

PAMATUIINAEB MAMATXAH

PAXMAHOB APTYP OPO3MAMATOBMY
PAXMAHOB OPO3MAMAT TAIMbIPOBNY
PbICBAEBA XA3I'YN1 ADbI/IBEKOBHA
CALbIKOBA AUOAMKAH KAMUNOBHA
CAALOYNIA Kbi3bl 2/THYPA

CAAOYNNA YYNY MUPBEK

CAMATOB CYMYHBEK bIPbICBAEBMY
CAMATOB bIPbICBAA TOPEXAHOBMY
CAMATOB bICAKXXAH TOPOXXAHOBMY
CAPBITAEB KYTTYBEK OMYPBEKOBMY
CATAP Kbl3bl AHAPA

CEMUTOBA IYIMUPA ABOVIAEBHA
CYNAMMAHKYJTOBA 3ANHAT BOPOLLIOBHA
CYNAMMAHOBA ACbIJIBY BAKTbIBEKOBHA
CYITAHOBA PABYBY XXYMABAEBHA
CYPAHOBA MAMPAMIY/1 PABLUAHOBHA
CYPAHOB MAPAT PABLLUAHOBMY

CYPAHOB PABLUAH

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

21.06.1996
11.09.1962
03.01.1982
18.04.1963
01.12.1958
20.09.1960
20.09.1957
17.01.1982
27.12.1973
31.08.1989
17.10.1989
25.10.1951
04.02.1955
09.04.1988
16.02.1961
19.05.1985
10.09.1961
01.11.1994
06.09.1997
05.05.1983
04.01.1959
17.05.1967
09.06.1998
24.03.1993
17.05.1968
25.06.1960
16.11.1987
04.05.1987
26.04.1989
29.03.1987

02.03.1952

10 uz 13



N

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

ouo

CblObIKOB ALLMMXAH

CblaObIKOB MILEMBEK KAPUMXAHOBMY
TATAEB ABOMHA3AP KOYKOPOBMY
TATAEBA MHOWPA ABOMHA3APOBHA
TATAEBA PAAJIA CYPAHOBHA

TATAEB KEHXXEBEK KOYKOPOBMY
TAXWBAEB AKMATAJTM 3YHYHOBMY
TANNACBEK KblI3bl AMXKAMAJ
TALUMATOBA I'Y13IHA KOYKOPOBHA
TALUMATOBA CAJIMAKAH MAXXMTOBHA
TALUMATOB BAKTUEP HAXMWUAMHOBUY
TEMUPBAEBA HYPTYJ1 AKBAPAJTMEBHA
TEMUP Kbl3bl AUHYPA

TUNEMBAEBA PAUKAH MAMAMEBHA
TOKOEBA YMYTKEP MAMACbIbIKOBHA
TOKOEB HOPY3BEK ABbITOBMY
TOKCOHOBA HAPTAXMW XAKbITTOBHA
TOKTOEBA JAMMPA MAXMY[ OBHA
TOPEXAHOB AB[bIPA3AK

TOPBXAHOB AJITbIHBEK ABIbIPA3SAKOBMY
TYMOHBAEBA KbI3AAPKAH AMTMHOBHA
TYPAKYJIOB PY3UMATAJIN CATTAPOBMY
TYPTAHBAEB ABbIT TOKOEBMY
TYPFAHBAEB ABA3BEK

TYPTAHBAEB MNPJIAH ABA3BEKOBMY
TYPFAHBAEB CAIMAPBEK

TYPOYBAEB ASAMAT ABA3BEKOBIY
TYPOYBAEBA TOKTOKAH O35EKOBHA
TYPCYHKY/TOBA CAHABAPXAH TOKTOCYHOBHA
Y3AKBAI Kbl3bl TONTOHANA

YNTYKBEKOBA AUHYPA TOKTOMAMATOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

02.05.1954
21.01.1984
27.09.1961
19.04.1984
12.07.1965
02.06.1978
20.03.1976
22.03.1993
31.05.1985
08.05.1959
15.06.1969
23.01.1980
11.02.1996
12.03.1967
01.01.1980
06.03.1990
28.02.1967
24.12.1980
02.01.1955
13.10.1980
21.03.1959
27.02.1965
29.07.1963
22.02.1955
01.06.1986
28.01.1953
27.06.1987
27.07.1963
15.06.1959
05.01.1996

17.09.1982

11 u3 13



N

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

ouo

YPAMMOBA TOJIKYHA TALUTAHOBHA
YPAMMOB OMAPAJI/ TOKYPOBMY
YPUCTAHBEK YYNY MCJTAM

YCEHOBA TY/THAPA ALLMPAJTMEBHA
YMPKELLIOB AJTMA3BEK ABbIJIKACBIMOBMY
YMPKELLOB MCNNAMBEK ABbIJTIKACBIMOBMY
YMPKELLIOB HYPBEK ABbIJTKACBIMOBMY
YOJTNMOHBAEBA MBJIMBJ1 TOKTOIY/TOBHA
LWWAOMAHOBA LWA3AJA KAJTMTOBHA
LWWAMMMOBA PABAKAH CYTTAHOBHA
LWAPABMINH Kbl3bl KAHbIKEN

WALLUMEBA MAPAJIKAH YOMOHOBHA
LUEPAJIMEB ABUBUJINIA MA3bIJTOBMY
LIEPAJTMEB KAMBAPAJT/ MA3bIJTOBMY
LWEPMATOB BEKMYP3A bICMAIbI/TOBMNY
LUEPMATOB JAMUP BEKMYP3AEBMY
LWEPMATOB XXEHMLUBEK bICMA/IOBMNY
LWEPMATOB 3AMUPBEK bICMAbITOBMY
bIMAHXAH YYNTY AODALUBEK

bICMANJIOBA KbIMBAT BYPKAHNOMHOBHA
3TEMBEPAN Kbi3bl KbI3BYPAK
STEMBEPON YYNY 3PJTAH

SPAJIMEB MAMBET >XXAKbIMOBNY

SPAJIMEB MMUPBEK XAKbITTOBMY
OPKEYBAEBA KYHOY3XAH BAJIMEBHA
SPKMHBAEBA HYPXXAH MUMAHAJTMEBHA
3PMEKOBA MUPIYJ1 BAUOUNITAEBHA
3CEHAJIMEBA MEMJTMKAH A3MIMBAEBHA
SLUBAEB CAMAPBEK ABAMPANMMOBKY
SLWMAMATOBA XXAHAPA KAJIMAMATOBHA

FOCYMNOBA KAJTOJAPKAH

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

29.04.1973
13.11.1962
07.01.1992
12.05.1982
22.04.1967
02.11.1977
20.06.1972
25.08.1960
20.03.1957
10.07.1959
12.11.1994
20.02.1963
17.06.1960
12.12.1977
07.01.1957
09.03.1982
05.03.1969
14.02.1976
18.03.1996
01.03.1989
15.04.1996
29.11.1994
24.06.1979
04.05.1982
20.02.1955
06.06.1989
22.10.1979
20.04.1957
26.05.1966
07.06.1982

07.11.1951
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N ouo OATA POXXKOEHUA

367  AKYBOBA AMDKAH BEPLAJIMEBHA 29.12.1994

Crpanuua 13 u3 13



